
 
 

UCHWAŁA NR XVI/123/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 211, 212 ust. 1, 217, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39), w związku z uchwałą Nr VIII/77/24 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2025 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 1 307 405,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 1 307 405,28 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 41 804 750,26 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 5.390.619,45 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 36.414.130,81 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3078



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/123/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

229 241 628,44 29 584,87 229 271 213,31 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

54 098 200,00 29 584,87 54 127 784,87 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

60 000,00 29 584,87 89 584,87 

      Własne 60 000,00 29 584,87 89 584,87 

801     Oświata i wychowanie 4 372 038,70 105 518,97 4 477 557,67 

  80101   Szkoły podstawowe 2 981 712,00 80 748,97 3 062 460,97 

    0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

312,00 26,00 338,00 

      Własne 312,00 26,00 338,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

16,00 33,94 49,94 

      Własne 16,00 33,94 49,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3078



 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 237,00 666,88 1 903,88 

      Własne 1 237,00 666,88 1 903,88 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

255 699,00 38 700,00 294 399,00 

      Własne 255 699,00 38 700,00 294 399,00 

    0830 Wpływy z usług 572 170,00 39 000,00 611 170,00 

      Własne 572 170,00 39 000,00 611 170,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

36 400,00 30,00 36 430,00 

      Własne 36 400,00 30,00 36 430,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

1 060,00 676,50 1 736,50 

      Własne 1 060,00 676,50 1 736,50 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

60 218,00 1 615,65 61 833,65 

      Własne 60 218,00 1 615,65 61 833,65 

  80104   Przedszkola 1 001 870,00 24 770,00 1 026 640,00 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

128 450,00 4 770,00 133 220,00 

      Własne 128 450,00 4 770,00 133 220,00 

    0830 Wpływy z usług 595 760,00 20 000,00 615 760,00 

      Własne 595 760,00 20 000,00 615 760,00 

852     Pomoc społeczna 4 858 533,96 28 730,52 4 887 264,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3078



 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

1 228 763,00 28 730,52 1 257 493,52 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

1 517,00 28 730,52 30 247,52 

      Własne 1 517,00 28 730,52 30 247,52 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

3 105 065,00 720 000,00 3 825 065,00 

  85395   Pozostała działalność 1 405 065,00 720 000,00 2 125 065,00 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 133 104,60 644 184,00 1 777 288,60 

      Własne 1 133 104,60 644 184,00 1 777 288,60 

    2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

115 220,40 75 816,00 191 036,40 

      Własne 115 220,40 75 816,00 191 036,40 

855     Rodzina 13 924 185,20 126 241,92 14 050 427,12 

  85595   Pozostała działalność 613 134,00 126 241,92 739 375,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3078



 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

222 900,19 16 589,46 239 489,65 

      Własne 222 900,19 16 589,46 239 489,65 

    2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

26 233,81 1 952,46 28 186,27 

      Własne 26 233,81 1 952,46 28 186,27 

    6257 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

116 311,00 96 359,19 212 670,19 

      Własne 116 311,00 96 359,19 212 670,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3078



 

    6259 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

13 689,00 11 340,81 25 029,81 

      Własne 13 689,00 11 340,81 25 029,81 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 208 221,84 297 329,00 2 505 550,84 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

4 700,00 297 329,00 302 029,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 7 000,00 7 000,00 

      Własne 0,00 7 000,00 7 000,00 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 290 329,00 290 329,00 

      Własne 0,00 290 329,00 290 329,00 

Razem: 293 153 732,50 1 307 405,28 294 461 137,78 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3078



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/123/25 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 39 268 251,89 14 000,00 39 282 251,89 

  60016   Drogi publiczne gminne 28 300 724,89 14 000,00 28 314 724,89 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25 618 324,89 14 000,00 25 632 324,89 

      Własne 25 618 324,89 14 000,00 25 632 324,89 

710     Działalność usługowa 2 407 500,00 73 000,00 2 480 500,00 

  71095   Pozostała działalność 0,00 73 000,00 73 000,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 73 000,00 73 000,00 

      Własne 0,00 73 000,00 73 000,00 

750     Administracja publiczna 24 254 252,80 -73 000,00 24 181 252,80 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

20 622 670,00 -73 000,00 20 549 670,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 108 756,28 -73 000,00 3 035 756,28 

      Własne 3 108 756,28 -73 000,00 3 035 756,28 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 320 416,00 3 000,00 3 323 416,00 

  75495   Pozostała działalność 123 380,00 3 000,00 126 380,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

29 330,00 3 000,00 32 330,00 

      Własne 29 330,00 3 000,00 32 330,00 

801     Oświata i wychowanie 140 791 935,87 105 518,97 140 897 454,84 

  80101   Szkoły podstawowe 77 873 042,71 105 518,97 77 978 561,68 

    4260 Zakup energii 2 314 291,00 64 500,00 2 378 791,00 

      Własne 2 314 291,00 64 500,00 2 378 791,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

455 187,00 41 018,97 496 205,97 

      Własne 455 187,00 41 018,97 496 205,97 

852     Pomoc społeczna 20 533 311,84 28 730,52 20 562 042,36 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

8 959 543,00 28 730,52 8 988 273,52 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

5 620 364,12 24 484,86 5 644 848,98 

      Własne 5 620 364,12 24 484,86 5 644 848,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3078



 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 017 466,80 4 245,66 1 021 712,46 

      Własne 1 017 466,80 4 245,66 1 021 712,46 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

6 502 587,40 720 000,00 7 222 587,40 

  85395   Pozostała działalność 3 604 001,80 720 000,00 4 324 001,80 

    2827 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

491 519,55 377 302,20 868 821,75 

      Własne 491 519,55 377 302,20 868 821,75 

    2829 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

49 980,45 44 405,86 94 386,31 

      Własne 49 980,45 44 405,86 94 386,31 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

92 495,58 76 990,59 169 486,17 

      Własne 92 495,58 76 990,59 169 486,17 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

9 405,46 9 061,26 18 466,72 

      Własne 9 405,46 9 061,26 18 466,72 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

142 354,23 1 342,05 143 696,28 

      Własne 142 354,23 1 342,05 143 696,28 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

14 475,37 157,95 14 633,32 

      Własne 14 475,37 157,95 14 633,32 

    4227 Zakup środków żywności 6 985,31 1 342,05 8 327,36 

      Własne 6 985,31 1 342,05 8 327,36 

    4229 Zakup środków żywności 710,30 157,95 868,25 

      Własne 710,30 157,95 868,25 

    4307 Zakup usług pozostałych 81 596,96 187 207,11 268 804,07 

      Własne 81 596,96 187 207,11 268 804,07 

    4309 Zakup usług pozostałych 8 297,24 22 032,98 30 330,22 

      Własne 8 297,24 22 032,98 30 330,22 

855     Rodzina 19 639 360,20 126 241,92 19 765 602,12 

  85595   Pozostała działalność 870 834,00 126 241,92 997 075,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3078



 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

127 494,19 7 056,79 134 550,98 

      Własne 127 494,19 7 056,79 134 550,98 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

15 005,18 830,52 15 835,70 

      Własne 15 005,18 830,52 15 835,70 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 819,80 1 223,63 24 043,43 

      Własne 22 819,80 1 223,63 24 043,43 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 685,73 144,02 2 829,75 

      Własne 2 685,73 144,02 2 829,75 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 224,25 256,74 3 480,99 

      Własne 3 224,25 256,74 3 480,99 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

379,48 30,22 409,70 

      Własne 379,48 30,22 409,70 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 657,73 8 052,30 38 710,03 

      Własne 30 657,73 8 052,30 38 710,03 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 608,20 947,70 4 555,90 

      Własne 3 608,20 947,70 4 555,90 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

116 311,00 96 359,19 212 670,19 

      Własne 116 311,00 96 359,19 212 670,19 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

13 689,00 11 340,81 25 029,81 

      Własne 13 689,00 11 340,81 25 029,81 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

33 433 488,25 191 974,44 33 625 462,69 

  90095   Pozostała działalność 1 296 656,25 191 974,44 1 488 630,69 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

255 574,60 20 867,84 276 442,44 

      Własne 255 574,60 20 867,84 276 442,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 648 844,39 5 220,00 654 064,39 

      Własne 648 844,39 5 220,00 654 064,39 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

319 293,00 153 886,60 473 179,60 

      Własne 319 293,00 153 886,60 473 179,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3078



 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 301,00 12 000,00 24 301,00 

      Własne 12 301,00 12 000,00 24 301,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

15 438 312,07 117 939,43 15 556 251,50 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

8 467 130,25 117 939,43 8 585 069,68 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

176 522,00 34 288,00 210 810,00 

      Własne 176 522,00 34 288,00 210 810,00 

    4220 Zakup środków żywności 123 407,50 2 700,00 126 107,50 

      Własne 123 407,50 2 700,00 126 107,50 

    4260 Zakup energii 370 769,47 10 000,00 380 769,47 

      Własne 370 769,47 10 000,00 380 769,47 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

50 402,50 54 814,43 105 216,93 

      Własne 50 402,50 54 814,43 105 216,93 

    4300 Zakup usług pozostałych 195 978,78 16 137,00 212 115,78 

      Własne 195 978,78 16 137,00 212 115,78 

Razem: 334 958 482,76 1 307 405,28 336 265 888,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3078


	UCHWAŁA NR XVI/123/25 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-04T08:09:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




